
SETTORE 4 TECNICO Responsabile P.O.Manutenzioni: Amedeo Siviero 

Dirigente Settore 4: arch. Luca Pozzobon  
Tel. 0423.735.702  luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

tel. 0423-735.726 - amedeo.siviero@comune.castelfranco-veneto.tv.it 
  
 

 
 

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 –-  31033 Castelfranco Veneto (TV)  

Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735.705 

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it  

 

  

 
CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 

S ETT O RE  3 °  T ecn ico  

Servizio Manutenzioni fabbricati ed impianti, strade, verde pubblico, appalto lavori e 

Protezione Civile 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 - 31033 

Treviso, pec comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it, tel. 0423.73.54, fax 

0423.735580, NUTS 3 ITH34;   

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3 co. 1 lett. a) D.Lgs. 50 / 2016;  

3) Procedura di aggiudicazione: l’art. 1 co. 2 lett. a) D.L. 76 /2020 come modificato dall’ 

art. 51 D.L. n.77 / 2021 ed in deroga all’articolo 36 D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50;  

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34;  

5) Oggetto: “SISTEMAZIONI ESTERNE DEL FUTURO PLESSO DELLA SCUOLA 

MEDIA STATALE DI SAN FLORIANO PRESSO L’ISTITUTO DOMENICO SARTOR 

IN VIA LOREGGIA DI SALVAROSA. CUP D25E22000340004 CIG 9377154048;  

6) Importo a base di gara Euro 44.878,43 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 1.950,00 

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;  

7) Operatore economico invitato: ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI 

SRL, P.IVA 03738520265, con sede legale in Via Circonvallazione Est n. 5 in 31033 

Castelfranco Veneto (TV); 

8) Offerte pervenute: nr. 1 (una) valida;  

9) Aggiudicatario: ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI SRL, P.IVA 

03738520265, con sede legale in Via Circonvallazione Est n. 5 in 31033 Castelfranco 

Veneto (TV); 

10) Valore dell’offerta: Euro 44.698,91 (IVA ed oneri per la sicurezza esclusi) 

corrispondente ad un ribasso percentuale dello 0,40 %;  

11) Documento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale Settore 3 Tecnico nr. 666 

del 30.08.2022;  

12) Tempi di esecuzione dei lavori: 20 giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data 

del verbale di consegna dei lavori. 

13) Subappalto: nei limiti secondo quanto previsto dal D.lgs. 50 / 2016;  

14) Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto; modalità e 

termini per la presentazione del ricorso ex D.Lgs. 104 / 2010. 

 

 

  

http://www.comune.castelfranco-veneto.tv.it/
mailto:immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it


Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Appalti del Comune di 

Castelfranco Veneto (tel. 0423.735726-703). 

 

 

Castelfranco Veneto, 1 settembre 2022 

 

 

                         IL RUP 

                                                                            DIRIGENTE SETTORE 3° TECNICO  

                                                                                               E POLIZIA LOCALE 
Arch. Luca Pozzobon 

                                                                         
                                                            "Firma autografa sostituita ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993" 

 

   

   

   

   

   

   

   

 

 


